
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

         30.10.2013г.                 г.  Аксай                             № 1001 

 
  

О внесении изменений в 

постановление Главы Аксайского 

городского поселения от 11.02.2013г. 

№ 78 «Об утверждении Положения  

о закупках товаров, работ, услуг для 

нужд Администрации Аксайского 

городского поселения 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, -   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Приложение № 2 к постановлению Главы Аксайского городского 

поселения от 11.02.2013г. № 78 «Об утверждении Положения о 

закупках товаров, работ, услуг для нужд Администрации Аксайского 

городского поселения» изложить в новой редакции (приложение №1). 

2. Приложение № 3 к постановлению Главы Аксайского городского 

поселения от 11.02.2013г. № 78 «Об утверждении Положения о 

закупках товаров, работ, услуг для нужд Администрации Аксайского 

городского поселения» изложить в новой редакции (приложение №2). 

3. Опубликовать  настоящее  постановление в информационном 

бюллетени правовых актов органов местного самоуправления 

Аксайского района «Аксайские ведомости». 

4. Поместить настоящее постановление на официальном интернет - сайте 

Администрации Аксайского городского поселения. 

5.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Аксайского городского поселения Калинину О.А. 

 

 

Глава Аксайского                                                   

городского поселения                                                                        А.В.Головин                          

 
Постановление вносит:  

сектор муниципального заказа 

    



 

 
Приложение № 1 

к постановлению  

Администрации Аксайского 

 городского поселения 

от ____ 2013 г. № ___ 

 

СОСТАВ 

единой комиссии Администрации Аксайского городского поселения 

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг 

для муниципальных нужд 

 

Калинина Ольга Александровна заместитель Главы Аксайского городского 

поселения по социальным вопросам- 

председатель комиссии 

 

Агрызков Александр Михайлович заместитель Главы Аксайского городского 

поселения по жилищно-коммунальному 

хозяйству - заместитель председателя 

комиссии 

 

Селянинова Вера Павловна начальник сектора муниципального заказа – 

секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

Милева Ольга Сергеевна начальник финансового отдела 

 

Романовская Ирина Николаевна начальник сектора экономики и инвестиций 

  

Борзяк Юлия Олеговна ведущий специалист отдела 

муниципального имущества и земельных 

отношений 

 

Закерьяева Мария Алексеевна старший инспектор сектора 

муниципального заказа  

 

 

Начальник общего отдела                                                            Л.В.Савельева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение № 2 

к постановлению  

Администрации Аксайского  

городского поселения 

от _____ 2013 г. № ___ 

 

Порядок замещения 

 

На период временного отсутствия члена единой комиссии обязанности,  

закрепленные положением о единой комиссии Администрации Аксайского района  

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг  

для муниципальных нужд за секретарем единой комиссии В.П.Селяниновой, возлагаются 

на члена единой комиссии М.А. Закерьяеву.  

 

Начальник общего отдела                                   Л.В.Савельева 

 

 

 

 

 

 

 


